
 

 

 

お 知 ら せ 
 

平 成 ２ ３ 年 ８ 月 ２ ４ 日 

東 北 電 力 （ 株 ） 

 

 

 

計画停電を実施する場合の予定スケジュール（９月分）について 
 

 

当社は、夏場の需給逼迫に備え、可能な限りの供給力確保を図るとともに、需要面にお

きましても、産業界や国民の皆さまが一丸となって、節電に取り組んでいただきました結

果、これまで、計画停電を実施することなく乗り切ってまいりました。皆さまのご理解と

ご協力に、心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「計画停電を実施する場合の新たな運用について」の中で、万一計画停電を実

施する場合の７月分ならびに８月分の予定スケジュールをお知らせしておりました。 

（平成２３年７月２１日お知らせ済み） 

 

このたび、万一計画停電を実施する場合の９月分の予定スケジュールを、別紙のとおり

とりまとめましたので、お知らせいたします。 

 

なお、計画停電につきましては、引き続き「不実施が原則」であることに変わりはあり

ません。 

 

皆さまには、引き続き、大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、節電へのご理解

とご協力について、よろしくお願いいたします。 

 

 

以 上 

 

 

（添付資料） 

・ 計画停電予定スケジュール（９月 1 日～９月３０日） 

 


